ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 554 от 27.01.2025 г., постановено по в. гр. д. № 13632/2023 г. по описа на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Академика 2011 ЕАД, ЕИК[ЕИК], да заплати на В. Г. А., ЕГН 9002047169, сумата 2700 /две хиляди и седемстотин/ лева – разноски по делото.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: